
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XSP6  Avvanzamento a   

            penzoloni                

            (percorso ginnico) 
       

         

COMPONENTI Quantità/pz 

Peso 

unitario/KG 

Peso 

totale/KG  

montante bilamellare  cm  325x9x9   
                 4                    15,60                 62,40 

 

distanziatore cm 50x3,3x9,3                  2                      0,82                                           1,64   

traversa bilamellare cm 400x6,7x14 con 

12 pioli cm 37 diametro 5 cm                   1                                    27,68                     27,68   

palo con tabella e tabella forex                  1                    15,81                 15,81  

calotte copripiantoni e viteria varia                  1                      0,62                   0,62  

                                                                     0  

                                                                     0   

                                                                     0  

      0 
 

TOTALI     
108,15 

 

INGOMBRO SPEDIZIONE in centimetri Lunghezza Larghezza Altezza 
 

Collo  1       400           30       30  
 

       
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


